МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район, Томская
область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@.mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660

4 .10.2022 № 162/ 1-0

Приказ
О проведении муниципального конкурса для старшеклассников «Молодые лидеры

На основании плана районных мероприятий ЦДОД на 2022-2023 учебный год, с целью
| реализации муниципальной программы «Школа Молодого лидера»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 октября 2022 г. муниципальный конкурс для старшеклассников «Молодые
лидеры России».
2. Назначить директора МБОУ ДО «ЦДОД» Кротову Н.А., ответственным за организацию
Муниципального конкурса для старшеклассников «Молодые лидеры России».
3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста Бебенину О.А .

России»

А.В.Тимков